平成 30年１月 12日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ホ ク リ ヨ ウ
代 表 者 名 代表取締役社長 米 山 大 介

（コード番号：1384 東証第一部）
問 合 せ 先 取締役企画部長 進 藤 正 紀

（ TEL. 011-812-1131）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成29年10月13日に公表しました平成30年３月期の通期業績予想

を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成30年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年９月１日～平成30年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

  9,114

百万円

832

百万円

866

百万円

571

       円 銭

67.57

今回修正予想（Ｂ） 9,143 932 968 636 75.23

増減額（Ｂ－Ａ） 29 100 102 64

増 減 率 （ ％ ） 0.3 12.1 11.8 11.3

（ご参考）前期実績

（平成29年８月期）
15,982 1,519 1,691 1,420 167.92

２．修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、飼料価格を当初トン当たり前年同期間比３％程度高を想定

しておりましたが、前年同期間比１％程度高での推移が見込まれます。

この結果、売上高は9,143百万円、営業利益は932百万円、経常利益は968百万円、親会社株主に

帰属する当期純利益は636百万円と、当初予想を上回る見通しとなりました。

なお、平成30年３月期は決算期変更の経過期間となることから、通期については７ヶ月間決算と

なります。

（注）上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであ

り、実際の業績は今後様々な業況の変化等により予想数値と異なる場合があります。

   以 上